

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

VODÁRNA PLZEŇ, a. s.

se sídlem: Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň

IČO: 25205625, DIČ: CZ 25205625

bank. spojení: [REDACTED]

zastoupená: [REDACTED] generální ředitel

(dále jen „VP“ nebo také „Objednatel“)

a

Metrostav a.s.

se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

IČO: 00014915, DIČ: CZ 00014915

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 758

Bank. spojení: [REDACTED]

zastoupená: [REDACTED], ředitel oblasti Plzeň divize 1, Metrostav a.s., zmocněný zástupce na
na základě plné moci ze dne 18.11.2020

Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, je zmocněn: [REDACTED]

Odpovědným zástupcem Zhotovitele pro provádění stavby je: [REDACTED]

(dále jen „Zhotovitel“)

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu o dílo v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „Prováděcí smlouva“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a s úmyslem být
touto Prováděcí smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Prováděcí smlouvy:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Objednatel, Zhotovitel a další smluvní strany uzavřeli dne 12. 5. 2020 rámcovou smlouvu, jejímž účelem je zajistit pro Objednatele provádění stavebních prací vztahujících se k vodohospodářské infrastruktuře dle rámcové smlouvy (dále jen „**Rámcová smlouva**“).
- 1.2. Objednatel postupem dle čl. 6 Rámcové smlouvy vybral Zhotovitele, aby poskytoval plnění specifikované níže v této Prováděcí smlouvě, a uzavřením této Prováděcí smlouvy mu na základě Rámcové smlouvy zadává příslušnou veřejnou zakázku.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1. Zhotovitel se touto Prováděcí smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele s potřebnou péčí a v ujednaném čase Dílo spočívající v následujících stavebních pracích:

„Armaturní komora Heyrovského“

Předmětem díla je rekonstrukce a propojení vodovodních řadů DN 200 o dl. 69,70 m. Dále dodávka a montáž prefabrikované podzemní armaturní komory vč. vystrojení.

(dále jen „**Dílo**“).

- 2.2. Požadavky na provedení Díla jsou blíže specifikovány v závazné projektové dokumentaci PDPS zpracované společností EGYPROJEKT spol. s r.o., Janáčkova 67, 323 23 Plzeň, IČO: 63509687, stavební povolení sp. zn. SZ MMP/403860/19/CHA, č.j. MMP/082798/20 ze dne 9.3.2020, která byla součástí Výzvy Objednatele v rámci Minitendru, a bude předána Zhotoviteli ve dvou vyhotoveních, jednom tištěném a jednom elektronickém, po podpisu Prováděcí smlouvy.
- 2.3. Objednatel se touto Prováděcí smlouvou zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli za provedení Díla cenu stanovenou na základě ceny uvedené v odst. 3.1 a 3.2 této Prováděcí smlouvy určenou v souladu s čl. 7 Rámcové smlouvy (dále jen „**Cena**“).

3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 3.1. Cena Díla, vyjma Zvláštních nákladů dle odst. 3.5 této Prováděcí smlouvy, mezi smluvními stranami sjednána v následující výši:

Cena v Kč bez DPH		Sazba DPH v %	Cena v Kč vč. DPH
2.312.822,27		21	2.798.514,95

- 3.2. Cena Zvláštních nákladů dle odst. 3.5 této Prováděcí smlouvy je mezi smluvními stranami sjednána v následující výši:

Cena v Kč bez DPH		Sazba DPH v %	Cena v Kč vč. DPH
17.500,-		21	21.175,-

- 3.3. Cena Díla byla stanovena na základě oceněného výkazu výměr, který tvoří Přílohu č. 1 této Prováděcí smlouvy.
- 3.4. Cena Díla zahrnuje všechny náklady Zhotovitele na dodání Díla. Cena díla je Celkovou cenou ve smyslu odst. 7.1 Rámcové smlouvy. Cena za Dílo je nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou cenou za dodání Díla a pokrývá veškeré náklady Zhotovitele na dodání Díla a zahrnuje cenu za všechny další služby, práva a dodávky poskytované v rámci poskytnutí Díla Zhotovitelem podle této Prováděcí smlouvy.

3.5. Cena Zvláštní nákladů stanovená Zhotovitelem je součástí ceny Díla a odpovídá době a způsobu provádění Díla a požadavkům příslušných vlastníků/správce veřejných pozemků, k nimž se tyto Zvláštní náklady vážou. Cena Zvláštních nákladů uvedená v odst. 3.2 této Prováděcí smlouvy je cenou nejvýše přípustnou, přičemž Objednatel není povinen hradit jakékoli Zvláštní náklady Zhotovitele tuto částku překračující. Objednatel je povinen proplatit Zhotoviteli cenu Zvláštních nákladů pouze dle jejich skutečné a prokázané výše (tj. do částky Zhotovitelem skutečně vynaložené na tyto Zvláštní náklady, nikoliv nutně do částky maximální), maximálně však do výše ceny Zvláštních nákladů uvedené v odst. 3.2 této Prováděcí smlouvy. Zhotovitel musí nárokovat Zvláštní náklady nejpozději do 20 pracovních dnů od předání a převzetí Díla. V opačném případě nárok na proplacení Zvláštních nákladů zaniká. Zvláštní náklady budou vždy proplaceny až po vyhotovení závěrečného protokolu o předání a převzetí Díla dle odst. 12.3 Rámcové smlouvy a jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

Smluvní strany se dohodly, že úhrada plnění Zhotovitele bude probíhat na základě postupně vystavovaných dílčích měsíčních faktur. Dílčí fakturu vystaví Zhotovitel, nejdříve k prvnímu dni kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo fakturované plnění poskytnuto. Zhotovitel je oprávněn dílčí fakturu vystavit na základě soupisu prací provedených v uplynulém kalendářním měsíci odsouhlaseného oprávněnou osobou Objednatele. Tento odsouhlasený soupis prací a zjišťovací protokol potvrzený Objednatelem bude nedílnou součástí dílčí faktury. Soupis prací předává Zhotovitel k odsouhlasení Objednateli nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo poskytnuto předmětné plnění. Pro sdělení výhrad k soupisu provedených prací dle tohoto odst. 9.3 Rámcové smlouvy dohodly smluvní strany lhůtu tři (3) pracovní dny od jeho předložení oprávněné osobě Objednatele nebo jinému zástupci Objednatele. Nebudou-li v této lhůtě sděleny výhrady k soupisu provedených prací, má se tento soupis za odsouhlasený. Soupisy měsíčních prací dle odst. 9.3 Rámcové smlouvy nejsou potvrzením Objednatele o akceptaci jednotlivých dílčích plnění. V případě postupu dle tohoto odst. 9.3 bude Dílo akceptováno jako celek v souladu s čl. 12 Rámcové smlouvy. Objednatel je oprávněn s ohledem na okolnosti plnění změnit v průběhu plnění této Prováděcí smlouvy způsob úhrady plnění.

3.6. Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZodPH“). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a Objednatel vyzve Zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si Objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu.

3.7. V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany Objednatele na základě této Prováděcí smlouvy bude o Zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že Zhotovitel je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZodPH, má Objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby Zhotoviteli uskutečňované na základě této Prováděcí smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany sjednávají, že takto Zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám Objednatel v souladu s ustanovením § 109a ZodPH.

4. TERMÍNY PROVEDENÍ DÍLA

- 4.1. Nebude-li Dílo provedeno jednorázově, ale po dílčích milnících, zavazuje se Zhotovitel do 25 dnů od uzavření této Prováděcí smlouvy, nejpozději však před zahájením prací, zpracovat Plán organizace výstavby obsahující harmonogram zhotovení Díla (dále jen „**Harmonogram plnění**“). V rámci harmonogramu plnění je Zhotovitel povinen respektovat níže uvedené termíny stanovené Objednatelem, nedohodne-li se s Objednatelem písemně jinak.
- 4.2. Zhotovitel předloží návrh Harmonogramu plnění ve shora uvedené lhůtě k akceptaci Objednateli. Objednatel návrh Harmonogramu plnění buď schválí, nebo jej se svými připomínkami vrátí Zhotoviteli k upravení.
- 4.3. Zhotovitel je povinen upravit návrh Harmonogramu plnění v souladu s připomínkami Objednatele do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy tyto připomínky obdržel, a zaslat jej Objednateli. Objednatel se k návrhu Harmonogramu plnění vyjádří postupem dle odst. 4.2 této Prováděcí smlouvy shora, přičemž tento postup se může aplikovat i opakovaně.
- 4.4. Zhotovitel je povinen, v průběhu provádění Díla, předložit Objednateli na základě jeho žádosti aktualizovaný Harmonogram plnění, a to do 5 pracovních dnů od obdržení žádosti.
- 4.5. Zhotovitel se zavazuje, že Dílo provede a předá Objednateli v termínech dle této Prováděcí smlouvy.
- 4.6. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na Díle nejpozději do 20 dnů od předání staveniště, pokud není dohodnuto jinak. Tímto současně není dotčena povinnost Zhotovitele provést Dílo v termínech uvedených v této Prováděcí smlouvě.
- 4.7. Harmonogram plnění musí v souladu s odst. 4.1 Prováděcí smlouvy zohledňovat následující termíny plnění:
 - 4.7.1. k předání a převzetí staveniště dojde v době do 7 dnů od výzvy Objednatele;
 - 4.7.2. k zahájení stavebních prací na Díle dojde v době do 20 dnů od předání staveniště;
 - 4.7.3. k předání a převzetí Díla dojde **nejpozději do 30. 4. 2021.**

5. PODMÍNKY PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ STAVENIŠTĚ

- 5.1. Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště nejpozději do 7 dnů od výzvy Objednatele k převzetí staveniště. Tímto současně není dotčena povinnost Zhotovitele provést Dílo v termínech uvedených v Harmonogramu plnění.
- 5.2. V případech, kdy Objednatel Zhotoviteli předal dokumentaci o inženýrských sítích vedoucích staveništěm, je Zhotovitel povinen zabezpečit vytýčení inženýrských sítí vedoucích přes staveniště.

6. ZABEZPEČENÍ A ODSTRANĚNÍ STAVENIŠTĚ

- 6.1. Zařízení staveniště bude zabezpečeno Zhotovitelem v souladu s jeho potřebami, v souladu s dokumentací předanou Objednatelem a v souladu s dalšími požadavky Objednatele.
- 6.2. Zařízení staveniště bude odstraněno ve lhůtě do 10 dnů od jeho vyklizení.
- 6.3. Zařízení staveniště bude po předání a převzetí Díla vyklizeno ve lhůtě do 10 dnů od předání a převzetí Díla.

7. ZÁRUČNÍ DOBA

- 7.1. Záruční doba začíná plynout dnem podpisu Protokolu o předání Díla druhou stranou této Prováděcí smlouvy, přičemž délka záruční doby je stanovena následovně:
- 7.1.1. záruční doba na dodávky strojů a technologického zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce dvacet čtyři (24) měsíců. Objednatel je u vybraných strojů a technologického zařízení oprávněn požadovat stanovení delší záruční doby. Tato doba nepřekročí délku šedesáti (60) měsíců;
 - 7.1.2. záruční doba na povrchy komunikací se sjednává v délce šedesáti (60) měsíců ode dne podpisu Protokolu o předání Díla či jeho části, jejíž součástí byly povrchy komunikací, druhou stranou této Prováděcí smlouvy;
 - 7.1.3. záruční doba na celé Dílo se sjednává v délce šedesáti (60) měsíců ode dne podpisu Protokolu o předání Díla druhou stranou této Prováděcí smlouvy, s výjimkou částí Díla uvedených v odst. 7.1.1 a odst. 7.1.2 této Prováděcí smlouvy.
- 7.2. Další podmínky záruky za jakost stanoví ustanovení čl. 13 Rámcové smlouvy.

8. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 8.1. Zhotovitel je povinen Objednatele písemně vyzvat k převzetí Díla, a to alespoň 10 (deset) pracovních dnů přede dnem plánovaného převzetí Díla. Zhotovitel je před předáním Díla nebo jeho části Objednateli povinen uspořádat stroje, výrobní zařízení, zbylý materiál a odpady na staveništi tak, aby bylo možno Dílo nebo jeho část řádně převzít a užívat v souladu s touto Prováděcí smlouvou.
- 8.2. Nejpozději 5 pracovních dnů před přejímacím řízením se Zhotovitel zavazuje předat Objednateli všechny doklady související s provedením zkoušek, předepsaných zvláštními předpisy, závaznými normami, Projektovou dokumentací nebo požadovaných Objednatel, zejména doklady dle čl. 8.11 této Prováděcí smlouvy. Předložení všech dokladů o provedení těchto zkoušek je nezbytnou podmínkou pro převzetí Díla nebo jeho části Objednatel. Doklady o provedených zkouškách budou součástí protokolu o dílčím předání a převzetí části Díla nebo závěrečného protokolu o předání a převzetí Díla.
- 8.3. Objednatel převezme řádně dokončené Dílo po úspěšném provedení zkoušek dle odst. 12.2 Rámcové smlouvy a předložení všech dokladů o provedení těchto zkoušek a za předpokladu, že Dílo nebude vykazovat žádné vady a nedodělky, vyjma vad a nedodělků drobných, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání Díla funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují (dále jen „**Drobné vady**“). O předání a převzetí Díla jako celku Smluvní strany vyhotoví závěrečný protokol o předání a převzetí Díla (dále jen „**Protokol o předání Díla**“). Objednatel je povinen v Protokolu o předání díla uvést, zda Dílo převzal s výhradami, či bez výhrad ve smyslu § 2605 občanského zákoníku.
- 8.4. Dílo se považuje za řádně dokončené a předané bez výhrad podepsáním Protokolu o předání Díla Smluvními stranami, jestliže Dílo zároveň nevykazuje žádné vady a nedodělky ani Drobné vady. Jestliže Dílo, které jinak nevykazuje žádné vady a nedodělky, vykazuje Drobné vady, považuje se takové Dílo podepsáním Protokolu o předání Díla Smluvními stranami za řádně dokončené a předané s výhradami.
- 8.5. Součástí Protokolu o předání Díla bude seznam případných Drobných vad s uvedením závazné lhůty pro jejich odstranění Zhotovitelem. Lhůtu pro odstranění Drobných vad

stanoví Objednatel s přihlédnutím k závažnosti, povaze a rozsahu příslušné vady. Zhotovitel je povinen odstranit Drobné vady na vlastní náklady a odpovědnost.

- 8.6. Objednatel je s přihlédnutím k povaze Díla oprávněn požadovat, aby předání a převzetí Díla probíhalo postupně po jednotlivých částech dle Harmonogramu Díla. Smluvní strany vyhotoví o předání dílčích částí Díla dílčí protokoly o předání Díla. Ustanovení odst. 8.1 až odst. 8.5 této Prováděcí smlouvy se na předání části Díla vztahují přiměřeně.
- 8.7. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí Díla, není-li Dílo řádně dokončené, zejména jestliže vykazuje jakékoliv vady či nedodělky, kromě Drobných vad. Smluvní strany vyhotoví o odepření převzetí Díla protokol, v němž budou vymezeny důvody Objednatele pro odepření převzetí Díla, stanovisko Objednatele a náhradní termín pro řádné dokončení, zkoušky a předání Díla. Při náhradním předání Díla postupují Smluvní strany dle ustanovení odst. 8.1 až odst. 8.5 této Prováděcí smlouvy.
- 8.8. Zhotovitel je povinen přizvat k převjímacímu řízení příslušné správní úřady, jejichž účast je stanovena obecně závaznými právními předpisy, a případně i třetí osoby, jejichž účast bude podle povahy předávané části Díla nezbytná.
- 8.9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že vlastnické právo k Dílu, respektive k části Díla nabývá Objednatel zhotovením Díla, respektive zhotovením části Díla, a to bez ohledu na to, že Dílo, resp. část Díla nebyly Objednateli předány. V případě pochybností, zda je vlastnické právo k určité části Díla možné nabýt samostatně, je rozhodující stanovisko Objednatele. Zhotovitel nesmí ve smlouvách se svými subdodavateli sjednat výhradu vlastnictví ve smyslu ustanovení § 2132 občanského zákoníku, ani jinou podobnou výhradu ohledně přechodu či převodu vlastnictví.
- 8.10. Bez ohledu na přechod vlastnictví dle odst. 8.9. této Prováděcí smlouvy nese Zhotovitel nebezpečí škody na prováděném Díle a nebezpečí zničení stavby až do okamžiku převzetí Díla (podpisem Protokolu o předání Díla). V případě vzniku poškození prováděného Díla je Zhotovitel povinen takové poškození bez zbytečného odkladu na vlastní náklady odstranit. Nebezpečí škody na Díle přechází na Objednatele okamžikem předání Díla, tedy okamžikem podpisu Protokolu o předání Díla. Zhotovitel nese nebezpečí škody na věcech, které pro provedení Díla opatřil Objednatel, a které Objednatel předal Zhotoviteli, až do doby, kdy přejde nebezpečí škody na Objednatele nebo kdy je vrátí Objednateli.
- 8.11. Před zaasfaltováním komunikací předloží Zhotovitel následující doklady ve třech (3) vyhotoveních, není-li výslovně uvedeno jinak:
 - 8.11.1. zápisy o tlakových zkouškách, zkouškách těsnosti kanalizací, zkouškách celistvosti zemního pásu, zkouškách o průchodnosti kanalizací (TV kamera), doklad o nezávadnosti pitné vody v potrubí (dle daného typu stavby);
 - 8.11.2. doklad z průběžného hutnění zásypů rýh v komunikacích a chodnících.
- 8.12. K převjímacímu řízení předloží Zhotovitel následující doklady ve třech (3) vyhotoveních, není-li výslovně uvedeno jinak:
 - 8.12.1. úplná technická dokumentace opravená dle skutečného provedení stavby opatřená razítkem a podpisem odpovědného zástupce Zhotovitele;
 - 8.12.2. protokol o vytýčení stavby oprávněným geodetem;
 - 8.12.3. zaměření tras budovaných inženýrských sítí, včetně objektů na síti do souřadnic podle přílohy Výzvy, vyhotovené oprávněným geodetem, dále zaměření tras a objektů do

katastrální mapy a šest (6) vyhotovení geometrického plánu jako podkladu pro věcná břemena;

- 8.12.4. zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací;
- 8.12.5. prohlášení o shodě, atesty dodaných materiálů a zařízení na stavbu;
- 8.12.6. doklad o uložení odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů;
- 8.12.7. 2x barevná fotodokumentace pořízená před zahájením, v průběhu a po dokončení stavby (fotodokumentace bude předána na CD v rozsahu minimálně 10 fotografií stavby za týden);
- 8.12.8. zápisy o provedených individuálních a komplexních zkouškách dle daného typu stavby (zkoušky přídržnosti apod.);
- 8.12.9. prohlášení Zhotovitele o kvalitě provedených dodávek stavby s popisem změn stavby při dokončení, které byly odsouhlaseny Objednatel a projektantem;
- 8.12.10. zápisy o úspěšném předání dotčených pozemků vlastníkům (uživatelům) včetně dotčených komunikací, chodníků a veřejných prostranství;
- 8.12.11. 1x originál Deníku;
- 8.12.12. prohlášení o jakosti a kompletnosti Díla;
- 8.12.13. další doklady, případně předem vyžádané Objednatel.

9. ZAJIŠTĚNÍ ŘÁDNÉHO PLNĚNÍ

- 9.1. Řádné plnění Zhotovitele je zajištěno zejména sankcemi stanovenými v čl. 15 Rámcové smlouvy a tímto čl. 9 Prováděcí smlouvy, pojistnými smlouvami uzavřenými dle čl. 17 Rámcové smlouvy a zádržným dle odst. 9.8 Rámcové smlouvy. Zhotovitel je povinen Objednateli před zahájením prací na Díle doložit existenci stavebně montážního pojištění na Dílo s výší pojistného plnění odpovídající Ceně Díla.
- 9.2. Zhotovitel je v případě porušení své povinnosti stanovené v Rámcové smlouvě a/nebo v této Prováděcí smlouvě povinen Objednateli uhradit a Objednatel je oprávněn po Zhotoviteli v takovém případě požadovat uhrazení smluvních pokut takto:
 - 9.2.1. při prodlení Zhotovitele s řádným provedením a předáním Díla nebo jeho části v termínech dle této Prováděcí smlouvy je Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši ■■■ % z Ceny Díla nebo jeho příslušné části za každý započatý den prodlení;
 - 9.2.2. při prodlení Zhotovitele se splněním jiného termínu, než je termín uvedený v předchozím bodě, stanoveného v Rámcové smlouvě nebo této Prováděcí smlouvě (zejména termínu převzetí staveniště, zahájení Stavebních prací, dokončení Stavebních prací, jiných termínů stanovených v Harmonogramu Díla), je Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši ■■■ % z Ceny Díla za každý započatý den prodlení;
 - 9.2.3. při prodlení Zhotovitele se splněním dodatečné lhůty poskytnuté Objednatel nebo dohodnuté Smluvními stranami pro odstranění vad zjištěných při předání a převzetí Díla nebo jeho části nebo lhůty stanovené pro odstranění vad nebo pro nastoupení k odstranění vad v průběhu záruční doby, je Objednatel oprávněn po Zhotoviteli

- požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši ■■■ % z Ceny Díla za každý započatý den prodlení;
- 9.2.4. při prodlení Zhotovitele s vyklizením staveniště je Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení až do dne vyklizení staveniště;
- 9.2.5. v případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost vést řádným způsobem Deník (případně jednoduchý záznam o stavbě) včetně dodržení požadavků jeho obsahových náležitostí v souladu s obecně závaznými předpisy, Rámcovou smlouvou a touto Prováděcí smlouvou, je Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 3.000,- Kč (slovy: tři tisíce korun českých) za každý jednotlivý případ porušení uvedené povinnosti;
- 9.2.6. v případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost zpracovat a předložit ke schválení Objednateli nebo TDI ve stanovené lhůtě KZP, nebo některou jinou svou povinnost blíže specifikovanou v odst. 10.34 – 10.39 Rámcové smlouvy, je Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 3.000,- Kč (slovy: tři tisíce korun českých) za každý jednotlivý případ porušení uvedené povinnosti;
- 9.2.7. v případě prodlení Zhotovitele se splněním jeho povinnosti předložit Objednateli seznam subdodavatelů dle odst. 10.5 této Prováděcí smlouvy vzniká Objednateli nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý započatý den takového prodlení;
- 9.2.8. v případě porušení povinnosti realizovat plnění této Prováděcí smlouvy v souladu s ustanovením odst. 16.5 Rámcové smlouvy vzniká Objednateli nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ takového porušení;
- 9.2.9. v případě porušení povinnosti realizovat plnění Prováděcí smlouvy v souladu s ustanovením odst. 10.12 této Prováděcí smlouvy vzniká Objednateli nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každého pracovníka, který splňuje definované podmínky, nebo za každého pracovníka, jehož splnění pracovních podmínek nebude doloženo.
- 9.3. Poruší-li Zhotovitel povinnosti dle odst. 16.1 Rámcové smlouvy alokovat na plnění dle Rámcové smlouvy pracovní kapacitu osob realizačního týmu uvedeného v Příloze č. 6 této Rámcové smlouvy a k plnění dle Rámcové smlouvy a této Prováděcí smlouvy využít výhradně těchto osob, případně tyto osoby měnit jen se souhlasem Objednatele, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) za každé porušení takové povinnosti.
- 9.4. Poruší-li Zhotovitel povinnosti dle odst. 16.2 Rámcové smlouvy poskytovat plnění dle Rámcové smlouvy sám, nebo s využitím subdodavatelů uvedených v Příloze č. 5 Rámcové smlouvy, případně tyto subdodavatele měnit jen s písemným souhlasem Objednatele, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) za každé porušení takové povinnosti.
- 9.5. Poruší-li Zhotovitel povinnosti dle odst. 16.3 Rámcové smlouvy alokovat technické a strojové vybavení uvedené v Příloze č. 7 této Smlouvy a k plnění dle této Smlouvy využít tohoto vybavení, vázat toto vybavení na plnění dle Rámcové smlouvy a této Prováděcí smlouvy, případně měnit toto vybavení jen s písemným souhlasem Objednatele, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) za každé porušení takové povinnosti.

- 9.6. Poruší-li Zhotovitel povinnosti dle odst. 16.4 Rámcové smlouvy zajišťovat plnění Rámcové smlouvy a této Prováděcí smlouvy prostřednictvím provozních a technických útvarů uvedených v Příloze č. 8 Rámcové smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) za každé porušení takové povinnosti.
- 9.7. Poruší-li Zhotovitel povinnosti dle odst. 17.1 Rámcové smlouvy mít uzavřenou pojistnou smlouvu pro odpovědnost za způsobenou škodu při výkonu své podnikatelské činnosti třetím osobám nebo tuto předložit Objednateli dle odst. 17.4 Rámcové smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každé porušení takové povinnosti.
- 9.8. Poruší-li Zhotovitel povinnosti dle odst. 17.4 Rámcové smlouvy předložit originál či úředně ověřenou kopii jakýchkoliv dokladů, kterými Zhotovitel v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku prokázal svou kvalifikaci na realizaci této Veřejné zakázky a uspokojivé doklady o tom, že tyto doklady jsou a zůstávají v platnosti a účinnosti, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každé porušení takové povinnosti.
- 9.9. Poruší-li Zhotovitel povinnosti vyplývající z Rámcové smlouvy ohledně ochrany důvěrných informací dle čl. 22 Rámcové smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každé porušení takové povinnosti.
- 9.10. Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do deseti (10) pracovních dnů ode dne odeslání písemné výzvy Objednatele.
- 9.11. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v celém rozsahu. Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává.
- 9.12. Není-li v této Prováděcí smlouvě stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezavazuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.

10. OSTATNÍ USTANOVENÍ

- 10.1. Při zahájení stavebních prací na Díle předloží Zhotovitel Objednateli platné výkopové povolení.
- 10.2. Zhotovitel se zavazuje označit stavbu informačními cedulemi, a to nejpozději v den zahájení stavebních prací. Cedula musí být vyrobeny z odolného materiálu.
- 10.3. Zhotovitel je povinen minimálně tři (3) pracovní dny před zápisem do Deníku přizvat odpovědnou osobu Objednatele ve věcech řízení Díla k prověření kvality provedení všech prací, které budou dalším postupem prací zakryty nebo se stanou jinak nepřístupnými. Pokud Zhotovitel včas nepřizve pověřenou osobu Objednatele ve věcech řízení Díla, je povinen na žádost Objednatele takové práce na vlastní náklady odkrýt.
- 10.4. Zhotovitel organizuje v pravidelných, maximálně měsíčních intervalech kontrolní dny stavby za účasti zástupců Objednatele a Zhotovitele. Objednatel, je oprávněn vyžádat si na jednotlivém kontrolním dnu nebo technickém dnu i přítomnost dalších osob, přičemž Zhotovitel je v případě žádosti Objednatele povinen jejich účast zajistit. Nedostaví-li se Objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván nebo jež se měla konat podle ujednaného časového rozvrhu, může Zhotovitel pokračovat v provádění Díla. V případě, že došlo ke skutečnostem, které ovlivňují postup prací, předloží Zhotovitel na kontrolním dnu aktualizované termíny plnění. Nasmlouvané termíny plnění mohou být aktualizovány pouze ze závažných a nepředvídatelných důvodů. Objednatel s návrhem nemusí souhlasit

a může trvat na původních termínech daných touto Prováděcí smlouvou se všemi důsledky z toho vyplývajícími. Objednatel má právo na provedení dodatečné kontroly, nahradí však Zhotoviteli náklady s tím spojené, zabránila-li mu v účasti na kontrole vyšší moc a požádal-li o dodatečnou kontrolu bez zbytečného odkladu, jinak jde k jeho tíži vše, co dodatečná kontrola vyvolá.

- 10.5. Zhotovitel se zavazuje předložit Objednateli do 5 dnů od obdržení jeho písemné výzvy seznam svých subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy.
- 10.6. Osoby oprávněné zastupovat smluvní stranu v smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním dle této Prováděcí smlouvy jsou uvedeny v Příloze č. 2.
- 10.7. Zhotovitel se dále zavazuje na plnění dle této Prováděcí smlouvy alokovat pracovní kapacitu osob realizačního týmu uvedeného v Příloze č. 6 Rámcové smlouvy a k plnění dle této Prováděcí smlouvy využít výhradně těchto osob. Jakákoliv dodatečná změna osoby realizačního týmu musí být předem písemně schválena Objednatелеm. Zhotovitel se v takovém případě zavazuje nahradit osobu realizačního týmu takovou osobou, která disponuje požadovanými minimálními znalostmi a odbornou kvalifikací dle požadavků Objednatelů uvedených v Zadávací dokumentaci Veřejné zakázky. Jestliže kterýkoli z členů realizačního týmu nehovoří českým jazykem na komunikativní úrovni, pak je Objednatel oprávněn ve vztahu k takovému členovi týmu využít služeb tlumočníka, přičemž v takovém případě uhradí veškeré náklady spojené s využitím služeb tlumočníka Zhotovitel.
- 10.8. Zhotovitel se dále zavazuje na plnění dle této Prováděcí smlouvy alokovat technické a strojové vybavení uvedené v Příloze č. 7 Rámcové smlouvy a k plnění dle této Prováděcí smlouvy využít tohoto vybavení. Zhotovitel je povinen zajistit, že uvedené technické a strojové vybavení bude vázáno na plnění dle Rámcové smlouvy a jednotlivých Prováděcích smluv. Jakákoliv dodatečná změna technického a strojového vybavení musí být předem písemně schválena Objednatелеm. Zhotovitel se v takovém případě zavazuje nahradit příslušné technické a/nebo strojové vybavení takovým technickým a/nebo strojovým vybavením, které má požadované minimální vlastnosti dle požadavků Objednatelů uvedených v Zadávací dokumentaci Veřejné zakázky.
- 10.9. Zhotovitel je povinen zajišťovat plnění této Prováděcí smlouvy prostřednictvím provozních a technických útvarů uvedených v Příloze č. 8 Rámcové smlouvy.
- 10.10. Zhotovitel se zavazuje, že při vydávání výkopového povolení vyvine maximální možnou snahu, aby jeho podmínky respektovali vyjádření vlastníků/správců dotčených veřejných pozemků vydaná dříve při povolování Díla. Kopii výkopového povolení předá Zhotovitel Objednateli bezprostředně po jeho obdržení a před zahájením prací.
- 10.11. Zhotovitel se zavazuje bezprostředně po jejich obdržení předkládat Objednateli doklady prokazující požadavky vlastníků/správců dotčených veřejných pozemků na poplatky za zábory, zvláštní užívání a nájmy za užívání komunikací a ploch zařízení staveníště. Objednatel tyto náklady proplatí po jejich uhrazení ze strany Zhotovitele, maximálně však do výše nabídnuté ceny.
- 10.12. Zhotovitel garantuje Objednateli, že všichni pracovníci, kteří se podílejí na poskytování jakéhokoli plnění dle této Prováděcí smlouvy, budou po celou dobu plnění dle této Prováděcí smlouvy splňovat zákonné požadavky, které jsou vyžadovány pro řádné vykonávání práce na území ČR. Zhotovitel se zavazuje na výzvu Objednatelů předložit Objednateli dokumenty prokazující splnění veškerých souvisejících zákonných požadavků.
- 10.13. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 630 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, sjednávají promlčecí dobu ve vztahu k veškerým

právům Objednatel přímo či odvozeně souvisejícím s touto Prováděcí smlouvou v délce pěti (5) let ode dne, kdy počala promlčecí doba plynout.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 11.1. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny v této Prováděcí smlouvě, se řídí Rámcovou smlouvou. V případě rozporu mezi touto Prováděcí smlouvou a Rámcovou smlouvou se použijí ustanovení této Prováděcí smlouvy, ledaže by z Rámcové smlouvy či z příslušných právních předpisů vyplývalo jinak.
- 11.2. Není-li v této Prováděcí smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak, mají veškeré pojmy definované v Rámcové smlouvě a použité v této Prováděcí smlouvě stejný význam jako v Rámcové smlouvě.
- 11.3. Tato Prováděcí smlouva spolu s příslušnými ustanoveními Rámcové smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Prováděcí smlouvy.
- 11.4. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy tvoří tyto přílohy:
 - Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr
 - Příloha č. 2: Osoby zastupující strany Prováděcí smlouvy
- 11.5. Tato Prováděcí smlouva je uzavřena ve třech (3) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení.
- 11.6. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 11.7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Prováděcí smlouva podléhá ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto Prováděcí smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Objednatel.
- 11.8. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že Objednatel zveřejní úplné znění této Prováděcí smlouvy vč. příloh. Tato Prováděcí smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňující parametry obchodního tajemství, pokud Zhotovitel nejpozději do uzavření této smlouvy nesdělí Objednateli ty údaje, resp. části této Prováděcí smlouvy (jejích příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 ZZVZ), spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části této Prováděcí smlouvy (jejích příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Objednatel

Zhotovitel

V Plzni dne

V Plzni dne

[Redacted]

Digitálně podepsal [Redacted]
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-25205625,
o=VODÁRNA PLZEŇ a.s., ou=501685,
cn=[Redacted]
sn=[Redacted] givenName=[Redacted]
serialNumber=P204487, title=Generální
Ředitel
Datum: 2021.02.01 16:36:41 +01'00'

[Redacted]

Digitálně podepsal

Datum: 2021.01.27
13:11:13 +01'00'

VODÁRNA PLZEŇ, a. s.

Metrostav a.s.

[Redacted]

[Redacted]

Ředitel oblasti Plzeň divize 1

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0641
Stavba: Armaturní komora Heyrovského-1

KSO:
Místo: Plzeň

CC-CZ:
Datum: 2. 3. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 330 322,27
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 330 322,27	489 367,68
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 819 689,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

JP

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0641

Stavba: Armaturní komora Heyrovského-1

Místo: Plzeň

Datum: 2. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 330 322,27	2 819 689,95
01 - KVAK	stavební část vodovod		
02 - KKOM	stavební část komunikace		
03	VON - vedlejší rozpočtové náklady		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Armaturní komora Heyrovského-1

Objekt:

01 - KVAK - stavební část vodovod

KSO:

Místo: Plzeň

CC-CZ:

Datum: 2. 3. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

21,00%

15,00%

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Armaturní komora Heyrovského-1

Objekt:

01 - KVAK - stavební část vodovod

Místo:

Pízeň

Datum:

2. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

38 - Různé kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Armaturní komora Heyrovského-1

Objekt:

01 - KVAK - stavební část vodovod

Místo:

Plzeň

Datum:

2. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		1	Zemní práce					
1	K	10000001R	Výmutí stávajícího potrubí ve výkopu vč. odvozu do výkopu	m	40,000			
	PP		Výmutí stávajícího potrubí ve výkopu vč. odvozu na skládku					
	VV		"příloha D.1.1.1 "					
	VV		"rekonstrukce vodovodu" 40,0		40,000			
2	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	15,504			CS ÚRS 2020 01
	PP		Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5					
	VV		" příloha D.1.2.4c - tráva"					
	VV		(8,6*6,7+(9+2,7+8,2)*1,0)*0,2		15,504			
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	120,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min					
	VV		60,0*2,0		120,000			
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	60,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min					
	VV		60,0		60,000			
5	K	119001401	Dočasné zajištění plynovodu	m	3,600			CS ÚRS 2020 01
	PP		Dočasné zajištění plynovodu					
	VV		"příloha D.1.2"					
	VV		(1+2)*1,2		3,600			
6	K	119001412	Dočasné zajištění teplovodu (kolektoru)	m	4,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistotací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového. svělosti DN přes 200 do 500					
	VV		"teplovod" 2*2,0		4,000			
7	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	2,400			CS ÚRS 2020 01
	PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistotací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů					
	VV		"kabely" 2*1,2		2,400			
8	K	130001101	Příplatek za zřízení výkopávkou v blízkosti podzemního vedení	m3	15,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek za zřízení výkopávkou v blízkosti podzemního vedení					
	VV		"výměry z pol. 119001401, 119001412, 119001421"					
	VV		(3,6+4,0+2,4)*1,5		15,000			
9	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	60,303			CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
	VV		"jáma pro armaturní komoru" 6,6*4,7*3,24		100,505			
	VV		"zatřídění hor. 3 - 60%, hor.4 - 40%"		60,303			
	VV		100,505/100*60					
10	K	131351103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II. skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	40,202			CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3					
	VV		"jáma pro armaturní komoru" 6,6*4,7*3,24		100,505			
	VV		"zatřídění hor. 3 - 60%, hor.4 - 40%"		40,202			
	VV		100,505/100*40					
11	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 3 objem do 100 m3	m3	54,612			CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
	VV		"propojení do AK" 29,7*1,7*1,0		50,460			
	VV		"- povrchy komunikace živice" -21,5*1,0*0,53		-11,395			
	VV		"- ornice" -8,2*1,0*0,2		-1,640			
	VV		"rekonstrukce vodovodu" 40*1,0*1,7		68,000			
	VV		"- povrchy komunikace živice" -19,5*1,0*0,53		-10,335			
	VV		"- ornice" -11,7*1,0*0,2		-2,340			
	VV		"- chodník" -8,8*1,0*0,2		-1,760			
	VV		Mezisoučet		91,020			
	VV		"zatřídění hor. 3 - 60%, hor.4 - 40%"		54,612			
	VV		91,02/100*60					
12	K	132354203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II. skupiny 4 objem do 100 m3	m3	36,408			CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Hloubení zapávaných rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3					
	VV		"zatřídění hor. 3 - 60%, hor.4 - 40% výpočet v pol. 132254203"					
	VV		91,02/100*40		36,408			
13	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	236,980			CS ÚRS 2020 01
	PP		Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m					
	VV		"příloha D.1.1." 69,7*1,7*2		236,980			
14	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	236,980			CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m					
	VV		"z položky 151101101" 236,98		236,980			
15	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3	m3	107,200			CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"přebytečná a nevhodná zemina výpočet v pol.174101101"					
	VV		74,4+32,8		107,200			
16	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	536,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost					
	VV		Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m					
	VV		"skládka 15km - příplatek 5x5*107,2		536,000			
17	K	171000001R	Hutnicí zkoušky	kus	2,000			
	PP		Hutnicí zkoušky					
	VV		2,0		2,000			
18	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	171,520			CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		107,2*1,6		171,520			
19	K	174101101	Zásyp rýh, jámy nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	117,124			CS ÚRS 2020 01
	PP		Zásyp rýh, jámy nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním					
	VV		91,02+100,505		191,525			
	VV		"- štěrkopiskový podsyp"					
	VV		-(69,7*1,0*0,10 +5,4*3,4*0,2)		-10,642			
	VV		"- obsyp štěrkopiskem"					
	VV		-(69,7*1,0*0,3)		-20,910			
	VV		"-armaturní komora"					
	VV		-4,58*3,24*2,68		-39,769			
	VV		"-podkladní beton"					
	VV		-5,58*3,68*0,15		-3,080			
	VV		"přebytečná zemina 74,4 m3"					
	VV		"zásyp v komunikaci - 100% vhodný materiál náhrada (21,5+19,5)*1,0*(1,7-0,9)=32,8m3"					
	VV		Součet		117,124			
20	M	58331200	Štěrkopísek netříděný zásypový	t	59,040			CS ÚRS 2020 01
	PP		Štěrkopísek netříděný zásypový					
	VV		"výpočet mezisoučet v pol. 174101101 - vhodný zásypový materiál"					
	VV		32,8*1,8		59,040			
21	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	20,910			CS ÚRS 2020 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny					
	VV		"příloha D.1.4 obsyp štěrkopiskem"					
	VV		69,7*1,0*0,3		20,910			
22	M	58331201	Štěrkopísek netříděný zásypový - na obsyp	t	39,729			CS ÚRS 2020 01
	PP		Štěrkopísek netříděný zásypový					
	VV		"obsypový materiál" 20,91*1,9		39,729			
23	K	181351003	Rozprostření omnice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	97,420			CS ÚRS 2020 01
	PP		Rozprostření a urovnání omnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	VV		"vodovod, armaturní komora"					
	VV		8,6*6,7+(9+2,7+8,2)*2,0		97,420			
24	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině	m2	97,420			CS ÚRS 2020 01
	PP		Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině					
	VV		97,42		97,420			
25	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	2,436			CS ÚRS 2020 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		97,42*0,025		2,436			
	D	2	Zakládání					
26	K	213311141	Polštář zhuštěný pod základy ze štěrkopísku třídného	m3	4,107			CS ÚRS 2020 01
	PP		Polštář zhuštěný pod základy ze štěrkopísku třídného					
	VV		"příloha D.1.4"					
	VV		5,58*3,68*0,2		4,107			
27	K	273316121	Základové desky z prostého betonu C 16/20 XO	m3	3,080			CS ÚRS 2020 01
	PP		Základové desky z prostého betonu C 16/20 XO					
	VV		"příloha D.1.4"					
	VV		5,58*3,68*0,15		3,080			
D	38		Různé kompletní konstrukce					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	380326243	Kompletní konstrukce, nádrží tř. C 30/37 XF3 - výplňový beton	m3	2,374			CS ÚRS 2020 01
	PP		Kompletní konstrukce ČOV, nádrží tř. C 30/37 FC3 - výplňový beton					
	VV		"armaturní komora - dobetonování dno, poklop" 4,3*2,4*0,23		2,374			
	D	4	Vodorovné konstrukce					
29	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	6,970			CS ÚRS 2020 01
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku					
	VV		"šterkopiskový podsyp, příloha D.1.4"					
	VV		69,7*1,0*0,10		6,970			
30	K	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,500			CS ÚRS 2020 01
	PP		Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop					
	VV		"příloha D.1.5 -6ks"					
	VV		6*0,25		1,500			
31	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	6,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Bednění podkladních bloků otevřený výkop					
	VV		6,0*1,0		6,000			
	D	8	Trubní vedení					
32	K	100000002R	Vypouštění potrubí	ks	1,000			
	PP		Vypouštění a proplachy potrubí					
	VV		"příloha D.1.1 str. 4"					
	VV		"odkalení a odvzdušnění" 1,0		1,000			
33	K	80000001R	Napojení nového řadu na stávající řad	kus	4,000			
	PP		Napojení nového řadu na stávající řad					
	VV		"příloha D.1.5" 4,0		4,000			
34	K	851351131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	m	69,700			CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200					
	VV		"příloha D.1.5."69,7		69,700			
35	M	55253004	trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 200	m	69,700			CS ÚRS 2020 01
	PP		trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 200					
	VV		69,7		69,700			
36	M	50000002R	jištěný spoj DN200 včetně ochranné manžety	kus	30,000			
	PP		jištěný spoj DN200					
	VV		30		30,000			
37	K	857243131	Montáž litinových tvarovek DN 80	kus	3,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 80					
	VV		3,0		3,000			
38	K	857263131	Montáž litinových tvarovek otevřený výkop DN 100	kus	1,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 100					
	VV		1,0		1,000			
39	K	857313131	Montáž litinových tvarovek otevřený výkop DN 150	kus	6,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 150					
	VV		"příloha D.1.5 - specifikace materiálu a armaturní komora"					
	VV		6,0		6,000			
40	K	857352122	Montáž litinových tvarovek otevřený výkop DN 200	kus	39,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 200					
	VV		"řad a AK"39		39,000			
41	K	857362122	Montáž litinových tvarovek otevřený výkop DN 250	kus	3,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 250					
	VV		3,0		3,000			
42	M	55253944	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 200-45°	kus	6,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 200-45°					
	VV		"příloha D.1.5. reserva"6,0		6,000			
43	M	55253932	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 200-30°	kus	3,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 200-30°					
	VV		"příloha D.1.5." 3,0		3,000			
44	M	55253920	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 200-22,5°	kus	3,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 200-22,5°					
	VV		"příloha D.1.5." 3,0		3,000			
45	M	55250798	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 250x200 PN 10 TT	kus	1,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 250x200 PN 10 TT					
	VV		"příloha D.1.5." 1,0		1,000			
46	M	55250790	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 200x200 PN 10 TT	kus	3,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 200x200 PN 10 TT					
	VV		"vodovodní řad + AK"2,0+1,0		3,000			
47	M	55253493	tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem,práškový epoxid tl 250µm F-kus DN 200	kus	4,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem,práškový epoxid tl 250µm F-kus DN 200					
	VV		4,0		4,000			
48	M	55253763	tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMA-kus DN 200/80	kus	3,000			CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PP		tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid tl.250µm MMA-kus DN 200/80					
	VV		3,0		3,000			
49	M	55253766	tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid tl.250µm MMA-kus DN 200/200	kus	1,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid tl.250µm MMA-kus DN 200/200					
	VV		1,0		1,000			
50	M	55253896	tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid tl.250µm EU-kus DN 200 L140mm	kus	1,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid tl.250µm EU-kus DN 200 L140mm					
	VV		1,0		1,000			
51	M	55253897	tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid tl.250µm EU-kus DN 250 L145mm	kus	1,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid tl.250µm EU-kus DN 250 L145mm					
	VV		1,0		1,000			
52	M	55253893	tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid tl.250µm EU-kus DN 100 L130mm	kus	1,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid tl.250µm EU-kus DN 100 L130mm					
	VV		1,0		1,000			
53	M	552506420	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	kus	3,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80					
	VV		3,0		3,000			
54	M	55259986	koleno přírubové Q tvárná litina DN200-90°	kus	5,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		koleno přírubové Q tvárná litina DN200-90°					
	VV		"vodovodní řad + armaturní komora D.1.4." 4+1		5,000			
55	M	FWVL.8500T5020 016	TVAROVKA FF KUS 150/200	kus	2,000			
	PP		TVAROVKA FF KUS 150/200					
	VV		"armaturní komora" 2,0		2,000			
56	M	FWVL.8500Z0020 010	TVAROVKA FF KUS 200/200	kus	1,000			
	PP		TVAROVKA FF KUS 200/200					
	VV		"armaturní komora" 1,0		1,000			
57	M	55259824	přechod přírubový tvárná litina DN 200/100 L200mm	kus	2,000			CS ÚRS 2019 01
	PP		přechod přírubový tvárná litina DN 200/100 L200mm					
	VV		"vodovodní řad D1.5." 2		2,000			
58	M	55259826	přechod přírubový tvárná litina DN 200/150 L200mm	kus	4,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		přechod přírubový tvárná litina DN 200/150 L200mm					
	VV		"armaturní komora" 4,0		4,000			
59	M	FWVL.102200222 10	PŘÍRUBA LITINA 200/222	kus	3,000			
	PP		PŘÍRUBA LITINA 200/222					
	VV		"armaturní komora" 3,0		3,000			
60	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	3,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80					
	VV		"příloha D.1.5" 3,0		3,000			
61	K	891261111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	2,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100					
	VV		2,0		2,000			
62	K	891311112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	4,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 150					
	VV		"příloha D.1.5 - AK" 4,0		4,000			
63	K	891351112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200	kus	4,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 200					
	VV		4,0		4,000			
64	K	891361112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 250	kus	2,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 250					
	VV		2,0		2,000			
65	M	FWVL.400208000 016	ŠOUPÉ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	kus	3,000			
	PP		ŠOUPÉ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80					
	VV		3,0		3,000			
66	M	FWVL.400210000 016	ŠOUPÉ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 100	kus	2,000			
	PP		ŠOUPÉ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 100					
	VV		2,0		2,000			
67	M	FWVL.799425000 010	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 250 (265-310)	kus	1,000			
	PP		SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 250 (265-310)					
	VV		"příloha D.1.5." 1		1,000			
68	M	FWVL.799420000 010	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 200 (198-230)	kus	1,000			
	PP		SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 200 (198-230)					
	VV		"příloha D.1.5." 1		1,000			
69	M	FWVL.799410000 016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 100 (104-132)	kus	2,000			
	PP		SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 100 (104-132)					
	VV		"příloha D.1.5." 2		2,000			
70	M	FWVL.400215000 016	ŠOUPÉ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 150	kus	4,000			
	PP		ŠOUPÉ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 150					
	VV		"AK, příloha D.1.4." 4		4,000			
71	M	FWVL.780012500 000	KOLO RUČNÍ HAWLE 125-150	kus	4,000			
	PP		KOLO RUČNÍ HAWLE 125-150					
	VV		"AK, příloha D.1.5." 4,0		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	M	HWL.400225000 010	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 250	kus	2,000			
	PP		ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 250					
	VV		2,0		2,000			
73	M	HWL.400220000 010	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 200	kus	4,000			
	PP		ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 200					
	VV		4,0		4,000			
74	M	HWL.950108000 003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E1/A-1,3 -1,8 65-80 E1/80 A (1,3-1,8m)	kus	3,000			
	PP		SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E1/A-1,3 -1,8 65-80 E1/80 A (1,3-1,8m)					
	VV		"pro šoupata DN 80" 3		3,000			
75	M	HWL.950125030 003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E1 1,4-1,8 250-300 (1,4-1,8m)	kus	2,000			
	PP		SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E1 1,4-1,8 250-300 (1,4-1,8m)					
	VV		2,0		2,000			
76	M	HWL.950120000 003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E1/A-1,35-1,8 200 (1,35-1,8m)	kus	4,000			
	PP		SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E1/A-1,35-1,8 200 (1,35-1,8m)					
	VV		4,0		4,000			
77	M	HWL.950110000 003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E1/A-1,3 -1,8 100 (1,3-1,8m)	kus	2,000			
	PP		SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E1/A-1,3 -1,8 100 (1,3-1,8m)					
	VV		"pro šoupata DN 100" 2		2,000			
78	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	3,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž hydrantů podzemních DN 80					
	VV		"příloha D.1.4"					
	VV		3,0		3,000			
79	M	D49208015016	HYDRANT PODZEMNÍ TELESKOPIČKÝ 2B 80/1,5 m	KS	3,000			
	PP		HYDRANT PODZEMNÍ TELESKOPIČKÝ 2B 80/1,5 m					
	VV		3,0		3,000			
80	M	HWL.981015000 016	MEZIKUS MONTÁŽNÍ 150	kus	2,000			
	PP		MEZIKUS MONTÁŽNÍ 150					
	VV		"armaturní komora D.1.4." 2		2,000			
81	M	HWL.150015000 016	HAWIDO REGULACE TLAKU 150	kus	2,000			
	PP		HAWIDO REGULACE TLAKU 150					
	VV		"armaturní komora D.1.4." 2		2,000			
82	K	891313431	Montáž ventilů regulačních v objektech DN 150	kus	2,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů regulačních plovákových v objektech DN 150					
	VV		"armaturní komora" 2,0		2,000			
83	M	HWL.991115000 016	LAPAČ NEČISTOT 150	kus	2,000			
	PP		LAPAČ NEČISTOT 150					
	VV		"armaturní komora D.1.5." 2,0		2,000			
84	M	4224532003R	sestava na měření tlaku	kus	3,000			
	PP		REGULACE TLAKU					
	VV		"komplet ventily, potrubí, manometr včetně montáže" 3		3,000			
85	K	891359111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 200	kus	3,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Ji 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 200					
	VV		"armaturní komora příloha D.1.5" 3		3,000			
86	M	HWL.337020000 277	PAS NAVRTÁVACÍ HACOM UZAVÍRACÍ 200-2"	kus	3,000			
	PP		PAS NAVRTÁVACÍ HACOM UZAVÍRACÍ 200-2"					
	VV		"armaturní komora" 3		3,000			
87	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	69,700			CS ÚRS 2020 01
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200					
	VV		69,7		69,700			
88	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	69,700			CS ÚRS 2020 01
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200					
	VV		69,7		69,700			
89	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	4,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou					
	VV		4,0		4,000			
90	K	894414000R	Doprava a osazení armaturní komory	kus	1,000			
	VV		"armaturní komora" 1		1,000			
91	M	592000001R	prefabrikovaná armaturní šachta 4,3x2,4x2,38m	kus	1,000			
	VV		"armaturní komora - základový díl, včetně dopravy" 1,0		1,000			
92	M	592000002R	prefabrikovaná armaturní šachta 4,3x2,4x2,38m - zákrytový díl	kus	1,000			
	VV		"armaturní komora - zákrytová deska, včetně dopravy" 1,0		1,000			
93	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	11,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových					
	VV		"příloha D.1.5"					
	VV		11,0		11,000			
94	M	175000000001	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. DN VODA, samonivelační	kus	11,000			
	PP		POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. DN VODA					
	VV		11,0		11,000			
95	M	348100000000	PODKLAD. DESKA POD POKLOP	kus	11,000			
	PP		PODKLAD. DESKA POD POKLOP					
	VV		11,0		11,000			
96	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	3,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazení poklopů litinových hydrantových					
	VV		"příloha D.1.5"					
	VV		3,0		3,000			
97	M	1950K0000000	POKLOP K POD. HYD. TELESK.	kus	3,000			
	PP		POKLOP K POD. HYD. TELESK.					
	VV		3,0		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	M	348200000000	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP	KS	3,000			
	PP		PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP					
	VV		3,0		3,000			
99	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	8,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Orientační tabulky na zdivu					
	VV		8		8,000			
100	K	8997131111R	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém včetně sloupku	kus	1,000			
	PP		Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém					
	VV		1		1,000			
101	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí včetně montáže a zkoušek funkčnosti	m	76,670			CS ÚRS 2020 01
	PP		Signalizační vodič na potrubí					
	VV		69,7*1,1		76,670			
102	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	76,670			CS ÚRS 2020 01
	PP		Trasová fólie š. 300 mm modrá					
	VV		69,7*1,1		76,670			
103	K	899911112R	Osazení a dodání nerezového žebříku dl. 2,2 m	ks	1,000			
	VV		"příloha D.1.4. " 1,0		1,000			
104	K	899911113R	Osazení a dodání podpěrné ocelové konstrukce - žár. pozink	kg	20,000			
	PP		Osazení a dodání podpěrné ocelové konstrukce - žár. pozink					
	VV		"armaturní komora" 20,0		20,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								
105	K	90000001R	poklop na AK	kus	1,000			
	VV		"příloha D1.4 - poklop 900/600, kompozit, včetně rámu a odvětrání" 1,0		1,000			
106	K	90000002R	pororošt 500/500, včetně rámu	kus	1,000			
	VV		"příloha D1.4 - pororošt nad jímku" 1,0		1,000			
107	K	977151126	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 225 mm do stavebních materiálů	m	0,600			CS ÚRS 2020 01
	PP		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm					
	VV		"příloha D.1.4 - prostupy v AK"					
	VV		3*0,2		0,600			
D 998 Přesun hmot								
108	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	154,650			CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop					
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								
109	K	711111101R	Hydroizolace	m2	20,534			
	PP		Vnější nátěr 1x asf., 1 x penetr.					
	VV		"armaturní komora" 5,58*3,68		20,534			
110	M	69311228	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 250g/m2	m2	23,409			CS ÚRS 2020 01
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 250g/m2					
	VV		"armaturní komora" 5,58*3,68		20,534			
	VV		20,534*1,14 *Přepočtené koeficientem množství		23,409			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Armaturní komora Heyrovského-1

Objekt:

02 - KKOM - stavební část komunikace

KSO:

Místo: Plzeň

CC-CZ:

Datum: 2. 3. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
DPH snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Armaturní komora Heyrovského-1

Objekt:

02 - KKOM - stavební část komunikace

Místo:

Plzeň

Datum:

2. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Armaturní komora Heyrovského-1

Objekt:

02 - KKOM - stavební část komunikace

Místo:

Pízeň

Datum:

2. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		1	Zemní práce					
1	K	113106187	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	13,600			CS ÚRS 2020 01
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva					
	VV		"chodníky dlažba" 6,8*2		13,600			
2	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	18,800			CS ÚRS 2019 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	VV		"chodník, armaturní komora příloha D.1.4b, d " (6,8+2,0)*1+10		18,800			
3	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	12,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
	VV		"chodník, armaturní komora" 2*1,0+10		12,000			
4	K	113107185	Odstranění podkladu živičného tl 250 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	61,500			CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 200 do 250 mm					
	VV		"příloha D.1.4c - komunikace"		61,500			
	VV		(21,5+19,5)*1,5					
5	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	61,500			CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
	VV		"příloha D.1.4c - komunikace "		61,500			
	VV		(21,5+19,5)*1,5					
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	10,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých		10,000			
	VV		"příloha D.1.1" 10,0					
D		5	Komunikace					
7	K	564841111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 120 mm	m2	12,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuštění tl. 120 mm					
	VV		"příloha D.1.4b.- chodník živice" 12,0		12,000			
8	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	13,600			CS ÚRS 2020 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuštění tl. 150 mm					
	VV		"příloha D.1.4d.- chodník dlažba" 13,6		13,600			
9	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	92,250			CS ÚRS 2020 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuštění tl. 300 mm					
	VV		"příloha D.1.4c - komunikace"		92,250			
	VV		61,5*1,5					
10	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	184,500			CS ÚRS 2020 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m					
	VV		"příloha D.1.4c - komunikace"		184,500			
	VV		61,5*1,5*2					
11	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	12,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo síťednézmě - OKS) s rozprostřením a zhuštění v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 80 mm					
	VV		"příloha D.1.4b.chodník, vodovod a AK" 12,0		12,000			
12	K	577123111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	12,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 30 mm					
	VV		"příloha D.1.4b.chodník, vodovod a AK" 12,0		12,000			
13	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	123,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
	VV		"příloha D.1.4c - komunikace"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		61,5*2,0		123,000			
14	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	92,250			CS ÚRS 2020 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
	VV		"příloha D.1.4c - komunikace"					
	VV		61,5*1,5		92,250			
15	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	13,600			CS ÚRS 2020 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým huňněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	VV		"původní očištěná dlažba" 6,8*2		13,600			
16	K	919121111	Těsnění spár asfaltovou zálivkou	m	50,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Těsnění spár asfaltovou zálivkou					
	VV		"příloha D.1.1.str.8" 50,0		50,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
17	K	900000000R	Demontáž a opětovná montáž dopravní značky	kompl	1,000			
	VV		"technická zpráva str.5" 1		1,000			
18	K	916131213	Osazení silničního obrubníku do lože z betonu prostého	m	8,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		"původní očištěný obrubník" 8,0		8,000			
19	K	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	2,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého tl. C 12/15					
	VV		"původní očištěný obrubník" 2,0		2,000			
20	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		"pod obrubníky"					
	VV		10*0,1		1,000			
21	K	919735114	Řezání stávajícího živčního krytu hl do 200 mm	m	123,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Řezání stávajícího živčního krytu hl do 200 mm					
	VV		"komunikace" 61,5*2		123,000			
22	K	979021112	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových při překopech inženýrských sítí	m	2,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoli lože a s jakoukoliv výplní spár chodníkových					
	VV		2		2,000			
23	K	979021113	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech inženýrských sítí	m	8,000			CS ÚRS 2020 01
	PP		Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech inženýrských sítí					
	VV		8,0		8,000			
24	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva téženého	m2	13,600			CS ÚRS 2020 01
	PP		Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva téženého					
	VV		13,6		13,600			
	D	997	Přesun sutě					
25	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	70,945			CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km					
	VV		"výměry v pol.113107162, 113107163, 113107342, 113107185"					
	VV		18,8*0,29		5,452			
	VV		61,5*0,44		27,060			
	VV		12,0*0,22		2,640			
	VV		61,5*0,582		35,793			
	VV		Součet		70,945			
26	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	993,230			CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů					
	VV		"skládka 15km, 14 x příplatek"					
	VV		14* 70,945		993,230			
27	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení	t	32,512			CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		18,8*0,29		5,452			
	VV		61,5*0,44		27,060			
	VV		Součet		32,512			
28	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového	t	38,433			CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	VV		12,0*0,22		2,640			
	VV		61,5*0,582		35,793			
	VV		Součet		38,433			
	D	998	Přesun hmot					
29	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	4,887			CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakéhokoli dílky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Armaturní komora Heyrovského-1

Objekt:

03 - VON - vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Plzeň

CC-CZ:

Datum: 2. 3. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
DPH snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Armaturní komora Heyrovského-1

Objekt:

03 - VON - vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Plzeň

Datum:

2. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 - MPZS

D2 - MPVS

D3 - MPZD

D4 - MPZSP

D5 - MPON

D6 - Zvláštní náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Armaturní komora Heyrovského-1

Objekt:

03 - VON - vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Píseň

Datum:

2. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D D1		MPZS						
23	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000			
PP		Zařízení staveniště						
P		Poznámka k položce: Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování. Sejmuti omice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kancelář stavy. Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Doprava a osazení kancelář stavy a technického dozoru. Doprava a osazení lávek pro chodce do 2 m délky, mostů do 5 dělků. Zřízení osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles). Zřízení dočasných ochranných zařízení (plachty, stěny, stany), jestliže jsou vyzadovány v technologii montáže. Náhradní zdroj elektrické energie.						
D D2		MPVS						
24	K	012002000	Geodetické práce	kus	1,000			
PP		Geodetické práce						
P		Poznámka k položce: Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček. Vyhodnocení protokolů o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bov) hodnotami.						
25	K	090001000	Ostatní náklady	kus	1,000			
PP		Ostatní náklady						
P		Poznámka k položce: Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
D D3		MPZD						
26	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000			
PP		Dokumentace skutečného provedení stavby						
P		Poznámka k položce: Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadované počtu.						
D D4		MPZSP						
27	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kus	1,000			
PP		Geodetické práce po výstavbě						
P		Poznámka k položce: Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.						
D D5		MPON						
28	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	kus	1,000			
PP		Připojení staveniště na inženýrské sítě						
P		Poznámka k položce: Dočasná zásobování vodou - provizorní potrubí						
32	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kus	1,000			
PP		Zabezpečení staveniště						
P		Poznámka k položce: Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).						
31	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kus	1,000			
PP		Dopravní značení na staveništi						
P		Poznámka k položce: Dočasná dopravní opatření (52 ks Zb4, 6ks Z2, a dopravní značky 10ks) po dobu 6 měsíců						
30	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000			
PP		Informační tabule na staveništi						
29	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kus	1,000			
PP		Kompletační a koordinační činnost						
D D6		Zvláštní náklady						
33	K	035002000	Pronájem ploch, objektů	m2	1 000,000			
PP		Pronájem ploch, objektů						

Příloha č. 2: Osoby zastupující strany Prováděcí smlouvy

OPRÁVNĚNÉ OSOBY OBJEDNATELE

Oprávněná osoba ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno: [REDAKCE] generální ředitel

Adresa: Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň

E-mail: [REDAKCE]

Telefon: [REDAKCE]

Fax: ---

Oprávněná osoba ve věcech technických:

Jméno: [REDAKCE]

Adresa: Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň

E-mail: [REDAKCE]

Telefon: [REDAKCE]

Fax: ---

OPRÁVNĚNÉ OSOBY ZHOTOVITELE

Oprávněná osoba ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno: [REDAKCE]

Adresa: Domažlická 172, Plzeň

E-mail: [REDAKCE]

Telefon: [REDAKCE]

Fax: ---

Oprávněná osoba ve věcech technických:

Jméno: [REDAKCE]

Adresa: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

E-mail: [REDAKCE]

Telefon: [REDAKCE]

Fax: ---